

河南秦岭东段洛河流域山水林田湖草沙一体化保护和修复工程 EPC 项目（河南黄河湿地灵宝段阳平河、枣乡河生态修复工程）机械租赁、劳务班组部分中标候选人公示

（招标编号：HDZB-2024-013）

公示结束时间：2024 年 07 月 21 日

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段：河南秦岭东段洛河流域山水林田湖草沙一体化保护和修复工程 EPC 项目（河南黄河湿地灵宝段阳平河、枣乡河生态修复工程）机械租赁部分：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：河南天方建设工程有限公司，其他类型投标报价：最高招标限价的 99.00%，质量：合格，工期/交货期/服务期：210 天；

中标候选人第 2 名：河南冠安建筑工程有限公司，其他类型投标报价：最高招标限价的 99.3%，质量：合格，工期/交货期/服务期：210 天；

中标候选人第 3 名：天逸建设集团有限公司，其他类型投标报价：最高招标限价的 99.7%，质量：合格，工期/交货期/服务期：210 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南天方建设工程有限公司)的项目负责人：马旭锋/；

中标候选人(河南冠安建筑工程有限公司)的项目负责人：阿静静/；

中标候选人(天逸建设集团有限公司)的项目负责人：刘锬/；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南天方建设工程有限公司)的资格能力条件：1、具有有效的营业执照，其经营范围包括所投内容。

2、投标人自行出具本企业无商业贿赂和不正当竞争行为承诺书，格式自拟。

3、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125 号)和豫财购【2016】15 号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；须提供中国执行信息公开网 (<http://zxgk.court.gov.cn/>) 关于“失信被执行人”查询截图；信用中国 (www.creditchina.gov.cn) 关于“重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记

录名单”查询截图；中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）关于“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图。截图须显示查询时间，查询时间自本公告发布之日起。

4、本项目不接受联合体投标。

5、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。；

中标候选人(河南冠安建筑工程有限公司)的资格能力条件：1、具有有效的营业执照，其经营范围包括所投内容。

2、投标人自行出具本企业无商业贿赂和不正当竞争行为承诺书，格式自拟。

3、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；须提供中国执行信息公开网（<http://zxgk.court.gov.cn/>）关于“失信被执行人”查询截图；信用中国

（www.creditchina.gov.cn）关于“重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图；中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）关于“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图。截图须显示查询时间，查询时间自本公告发布之日起。

4、本项目不接受联合体投标。

5、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

；

中标候选人(天逸建设集团有限公司)的资格能力条件：1、具有有效的营业执照，其经营范围包括所投内容。

2、投标人自行出具本企业无商业贿赂和不正当竞争行为承诺书，格式自拟。

3、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；须提供中国执行信息公开网（<http://zxgk.court.gov.cn/>）关于“失信被执行人”查询截图；信用中国

（www.creditchina.gov.cn）关于“重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图；中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）关于“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图。截图须显示查询时间，查询时间自本公告发布之日起。

4、本项目不接受联合体投标。

5、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南天方建设工程有限公司)的评标情况：第一中标候选人；

中标候选人(河南冠安建筑工程有限公司)的评标情况：第二中标候选人；

中标候选人(天逸建设集团有限公司)的评标情况：第三中标候选人；

标段(包)[002]第二标段 河南秦岭东段洛河流域山水林田湖草沙一体化保护和修复工程EPC项目（河南黄河湿地灵宝段阳平河、枣乡河生态修复工程）机械租赁部分：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：洛阳元善建筑工程有限公司，其他类型投标报价：最高招标限价的98%，质量：合格，工期/交货期/服务期：210天；

中标候选人第2名：洛阳铁锤建筑工程有限公司，其他类型投标报价：最高招标限价的100%，质量：合格，工期/交货期/服务期：210天；

中标候选人第3名：洛阳东熠园林工程有限公司，其他类型投标报价：最高招标限价的100%，质量：合格，工期/交货期/服务期：210天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(洛阳元善建筑工程有限公司)的项目负责人：吴万林/；

中标候选人(洛阳铁锤建筑工程有限公司)的项目负责人：吴小庆/；

中标候选人(洛阳东熠园林工程有限公司)的项目负责人：杨贞/；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(洛阳元善建筑工程有限公司)的资格能力条件：1、具有有效的营业执照，其经营范围包括所投内容。

2、投标人自行出具本企业无商业贿赂和不正当竞争行为承诺书，格式自拟。

3、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；须提供中国执行信息公开网(<http://zxgk.court.gov.cn/>)关于“失信被执行人”查询截图；信用中国(www.creditchina.gov.cn)关于“重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图；中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)关于“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图。截图须显示查询时间，查询时间自本公告发布之日起。

4、本项目不接受联合体投标。

5、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

；

中标候选人(洛阳铁锤建筑工程有限公司)的资格能力条件: 1、具有有效的营业执照,其经营范围包括所投内容。

2、投标人自行出具本企业无商业贿赂和不正当竞争行为承诺书,格式自拟。

3、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)和豫财购【2016】15号的规定,对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商,拒绝参与本项目采购活动;须提供中国执行信息公开网(<http://zxgk.court.gov.cn/>)关于“失信被执行人”查询截图;信用中国

(www.creditchina.gov.cn)关于“重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图;中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)关于“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图。截图须显示查询时间,查询时间自本公告发布之日起。

4、本项目不接受联合体投标。

5、本次招标实行资格后审,资格审查的具体要求见招标文件。

;

中标候选人(洛阳东熠园林工程有限公司)的资格能力条件: 1、具有有效的营业执照,其经营范围包括所投内容。

2、投标人自行出具本企业无商业贿赂和不正当竞争行为承诺书,格式自拟。

3、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)和豫财购【2016】15号的规定,对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商,拒绝参与本项目采购活动;须提供中国执行信息公开网(<http://zxgk.court.gov.cn/>)关于“失信被执行人”查询截图;信用中国

(www.creditchina.gov.cn)关于“重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图;中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)关于“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图。截图须显示查询时间,查询时间自本公告发布之日起。

4、本项目不接受联合体投标。

5、本次招标实行资格后审,资格审查的具体要求见招标文件。

;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(洛阳元善建筑工程有限公司)的评标情况: 第一中标候选人;

中标候选人(洛阳铁锤建筑工程有限公司)的评标情况: 第二中标候选人;

中标候选人(洛阳东熠园林工程有限公司)的评标情况: 第三中标候选人;

标段(包)[003]第三标段:河南秦岭东段洛河流域山水林田湖草沙一体化保护和修复工程EPC项目(河南黄河湿地灵宝段阳平河、枣乡河生态修复工程)机械租赁部分:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:邯郸市豫洲建筑工程机械租赁有限公司,其他类型投标报价:最高招标限价的98.7%,质量:合格,工期/交货期/服务期:210天;

中标候选人第2名:河南建荣建设有限公司,其他类型投标报价:最高招标限价的99%,质量:合格,工期/交货期/服务期:210天;

中标候选人第3名:河南桃溪耘畔园林苗木有限责任公司,其他类型投标报价:最高招标限价的99.7%,质量:合格,工期/交货期/服务期:210天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(邯郸市豫洲建筑工程机械租赁有限公司)的项目负责人:丁海涛/;

中标候选人(河南建荣建设有限公司)的项目负责人:杜冰/;

中标候选人(河南桃溪耘畔园林苗木有限责任公司)的项目负责人:胡连珍/;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(邯郸市豫洲建筑工程机械租赁有限公司)的资格能力条件:1、具有有效的营业执照,其经营范围包括所投内容。

2、投标人自行出具本企业无商业贿赂和不正当竞争行为承诺书,格式自拟。

3、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)和豫财购【2016】15号的规定,对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商,拒绝参与本项目采购活动;须提供中国执行信息公开网(<http://zxgk.court.gov.cn/>)关于“失信被执行人”查询截图;信用中国(www.creditchina.gov.cn)关于“重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图;中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)关于“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图。截图须显示查询时间,查询时间自本公告发布之日起。

4、本项目不接受联合体投标。

5、本次招标实行资格后审,资格审查的具体要求见招标文件。

;

中标候选人(河南建荣建设有限公司)的资格能力条件:1、具有有效的营业执照,其经营范围包括所投内容。

2、投标人自行出具本企业无商业贿赂和不正当竞争行为承诺书,格式自拟。

3、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；须提供中国执行信息公开网(<http://zxgk.court.gov.cn/>)关于“失信被执行人”查询截图；信用中国(www.creditchina.gov.cn)关于“重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图；中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)关于“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图。截图须显示查询时间，查询时间自本公告发布之日起。

4、本项目不接受联合体投标。

5、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

；

中标候选人(河南桃溪耘畔园林苗木有限责任公司)的资格能力条件：1、具有有效的营业执照，其经营范围包括所投内容。

2、投标人自行出具本企业无商业贿赂和不正当竞争行为承诺书，格式自拟。

3、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；须提供中国执行信息公开网(<http://zxgk.court.gov.cn/>)关于“失信被执行人”查询截图；信用中国(www.creditchina.gov.cn)关于“重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图；中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)关于“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图。截图须显示查询时间，查询时间自本公告发布之日起。

4、本项目不接受联合体投标。

5、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(邯郸市豫洲建筑工程机械租赁有限公司)的评标情况：第一中标候选人；

中标候选人(河南建荣建设有限公司)的评标情况：第二中标候选人；

中标候选人(河南桃溪耘畔园林苗木有限责任公司)的评标情况：第三中标候选人；

标段(包)[004]第四标段：河南秦岭东段洛河流域山水林田湖草沙一体化保护和修复工程EPC项目(河南黄河湿地灵宝段阳平河、枣乡河生态修复工程)劳务班组部分：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：河南冠邵建筑工程有限公司，其他类型投标报价：56.2 元/m³，质量：合格，工期/交货期/服务期：210 天；

中标候选人第 2 名：河南洛布西建筑工程有限公司，其他类型投标报价：56.4 元/m³，质量：合格，工期/交货期/服务期：210 天；

中标候选人第 3 名：河南鹏耀市政工程有限公司，其他类型投标报价：56.4 元/m³，质量：合格，工期/交货期/服务期：210 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南冠邵建筑工程有限公司)的项目负责人：郭正合/；

中标候选人(河南洛布西建筑工程有限公司)的项目负责人：桑洛萍/；

中标候选人(河南鹏耀市政工程有限公司)的项目负责人：赵柯铭/；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南冠邵建筑工程有限公司)的资格能力条件 1、具有有效的营业执照，其经营范围包括所投内容。

2、投标人自行出具本企业无商业贿赂和不正当竞争行为承诺书，格式自拟。

3、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125 号)和豫财购【2016】15 号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；须提供中国执行信息公开网 (<http://zxgk.court.gov.cn/>) 关于“失信被执行人”查询截图；信用中国 (www.creditchina.gov.cn) 关于“重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图；中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 关于“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图。截图须显示查询时间，查询时间自本公告发布之日起。

4、本项目不接受联合体投标。

5、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

；

中标候选人(河南洛布西建筑工程有限公司)的资格能力条件：1、具有有效的营业执照，其经营范围包括所投内容。

2、投标人自行出具本企业无商业贿赂和不正当竞争行为承诺书，格式自拟。

3、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125 号)和豫财购【2016】15 号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购

严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；须提供中国执行信息公开网（<http://zxgk.court.gov.cn/>）关于“失信被执行人”查询截图；信用中国（www.creditchina.gov.cn）关于“重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图；中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）关于“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图。截图须显示查询时间，查询时间自本公告发布之日起。

4、本项目不接受联合体投标。

5、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

；

中标候选人(河南鹏耀市政工程有限公司)的资格能力条件: 1、具有有效的营业执照，其经营范围包括所投内容。

2、投标人自行出具本企业无商业贿赂和不正当竞争行为承诺书，格式自拟。

3、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；须提供中国执行信息公开网（<http://zxgk.court.gov.cn/>）关于“失信被执行人”查询截图；信用中国（www.creditchina.gov.cn）关于“重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图；中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）关于“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图。截图须显示查询时间，查询时间自本公告发布之日起。

4、本项目不接受联合体投标。

5、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南冠邵建筑工程有限公司)的评标情况：第一中标候选人；

中标候选人(河南洛布西建筑工程有限公司)的评标情况：第二中标候选人；

中标候选人(河南鹏耀市政工程有限公司)的评标情况：第三中标候选人；

二、提出异议的渠道和方式

各投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，可以在评标结果公示发布之日起三日内，以书面形式向招标人或招标代理机构提出异议，逾期未提交或未按照要求提交的异议将不予受理。

三、其他

河南鸿达工程管理有限公司受河南金铂来矿业有限公司的委托,就河南秦岭东段洛河流域山水林田湖草沙一体化保护和修复工程 EPC 项目(河南黄河湿地灵宝段阳平河、枣乡河生态修复工程)机械租赁、劳务班组部分进行公开招标,按规定程序进行了开标、评标,现将本次招标的评标结果公示如下:

一、项目名称及项目编号:

项目名称:河南秦岭东段洛河流域山水林田湖草沙一体化保护和修复工程 EPC 项目(河南黄河湿地灵宝段阳平河、枣乡河生态修复工程)机械租赁、劳务班组部分

项目编号:HDZB-2024-013

二、招标公告发布日期:2024年6月21日

三、开标信息:

1、开标时间:2024年7月16日15时00分

2、开标地点:河南金铂来矿业有限公司会议室(郑东新区郑开大道139号地矿产业园A座1002室)

四、评标结果:

第一标段:

第一中标候选人:河南天方建设工程有限公司

投标报价:最高招标限价的99.00%

工期:自进场之日起至工程结束日

质量要求:合格。

第二中标候选人:河南冠安建筑工程有限公司

投标报价:最高招标限价的99.3%

工期:自进场之日起至工程结束日

质量要求:合格

第三中标候选人:天逸建设集团有限公司

投标报价:最高招标限价的99.7%

工期:自进场之日起至工程结束日

质量要求:合格

第二标段:

第一中标候选人:洛阳元善建筑工程有限公司

投标报价:最高招标限价的98%

工期：自进场之日起至工程结束日

质量要求：合格

第二中标候选人：洛阳铁锤建筑工程有限公司

投标报价：最高招标限价的 100%

工期：自进场之日起至工程结束日

质量要求：合格

第三中标候选人：洛阳东熠园林工程有限公司

投标报价：最高招标限价的 100%

工期：自进场之日起至工程结束日

质量要求：合格

第三标段：

第一中标候选人：邯郸市豫洲建筑工程机械租赁有限公司

投标报价：最高招标限价的 98.7%

工期：自进场之日起至工程结束日

质量要求：合格

第二中标候选人：河南建荣建设有限公司

投标报价：最高招标限价的 99%

工期：自进场之日起至工程结束日

质量要求：合格

第三中标候选人：河南桃溪耘畔园林苗木有限责任公司

投标报价：最高招标限价的 99.7%

工期：自进场之日起至工程结束日

质量要求：合格

第四标段：

第一中标候选人：河南冠邵建筑工程有限公司

投标报价：小写：56.2 元/m³

大写：伍拾陆元贰角每立方米

工期：自进场之日起至工程结束日

质量要求：合格

第二中标候选人：河南洛布西建筑工程有限公司

投标报价：小写：56.4 元/m³

大写：伍拾陆元肆角每立方米

工期：自进场之日起至工程结束日

质量要求：合格

第三中标候选人：河南鹏耀市政工程有限公司

投标报价：小写：56.4 元/m³

大写：伍拾陆元肆角每立方米

工期：自进场之日起至工程结束日

质量要求：合格

五、发布媒体

本次评标结果公示同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》等媒体上公开发布。

六、联系方式

监督单位：河南省第二地质大队有限公司纪检审计部

招标人：河南金铂来矿业有限公司

联系人：李女士

联系电话：15516979817

招标代理机构：河南鸿达工程管理有限公司

地 址：三门峡市五原路西段工商联大厦 B 座 404 室

联 系 人：许女士

电 话：18239807811

邮 箱：350459411@qq.com

各投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，可以在评标结果公示发布之日起三日内，以书面形式向招标人或招标代理机构提出异议，逾期未提交或未按照要求提交的异议将不予受理。

2024 年 7 月 18 日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为河南省第二地质大队有限公司纪检审计部。

五、联系方式

招 标 人：河南金铂来矿业有限公司

地 址：郑东新区郑开大道 139 号地矿产业园 A 座

联 系 人：李女士

电 话：15516979817

电子邮件：/

招标代理机构：河南鸿达工程管理有限公司

地 址：三门峡市五原路西段工商联大厦 B 座 404 室

联 系 人：许女士

电 话：18239807811

电子邮件：350459411@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）